

# **Søndergaard, Aalborg ApS**

Flødalvej 35, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 93 76 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Jette Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard, Aalborg ApS Flødalvej 35 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 93 76 29
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Søndergaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.706</b>	<b>202.504</b>
Andre finansielle indtægter	5.660	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.287	-157.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.079</b>	<b>45.282</b>
Skat af årets resultat	-26.637	-9.961
<b>Årets resultat</b>	<b>94.442</b>	<b>35.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.442	35.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.442</b>	<b>35.321</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.196.499	7.196.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.196.499</u>	<u>7.196.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.196.499</u></b>	<b><u>7.196.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	66	0
Andre tilgodehavender	0	2.685
Periodeafgrænsningsposter	13.751	14.362
Tilgodehavender i alt	<u>13.817</u>	<u>17.047</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.320	11.960
Værdipapirer i alt	<u>17.320</u>	<u>11.960</u>
Likvide beholdninger	0	31.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.137</u></b>	<b><u>60.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.227.636</u></b>	<b><u>7.256.806</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.813.279	1.813.279
Overført resultat	-158.597	-253.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.704.682</b>	<b>1.610.240</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	687.001	660.364
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>687.001</b>	<b>660.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.307.431	4.468.911
Deposita	84.072	79.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.391.503	4.547.923
Kortfristet del af langfristet gæld	124.680	117.000
Gæld til pengeinstitutter	252.265	235.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.809	4.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.510	21.119
Anden gæld	42.186	59.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.450	438.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.835.953</b>	<b>4.986.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.227.636</b>	<b>7.256.806</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.813.279	-214.519	1.648.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-38.520</u>	<u>-38.520</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.813.279	-253.039	1.610.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>94.442</u>	<u>94.442</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.813.279</b></u>	<u><b>-158.597</b></u>	<u><b>1.704.682</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	124.287	157.222
	<u>124.287</u>	<u>157.222</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.196.499	7.049.714
Tilgang i årets løb	0	146.785
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>7.196.499</u>	<u>7.196.499</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>7.196.499</u>	<u>7.196.499</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.432.111	4.585.911
Heraf forfalder inden for 1 år	-124.680	-117.000
	<u>4.307.431</u>	<u>4.468.911</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.782.399</u>	<u>3.975.910</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.4432 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.196 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
